

【別記】

現 行				改 正 (案)			
種別	附属設備の名称	単位	使用料	種別	附属設備の名称	単位	使用料
舞台設備	張り出し舞台	一式／公演	30,000円	舞台設備	張り出し舞台	一式／公演	30,000円
	音響反射板(照明を含む)	一式／公演	50,000円		音響反射板(1日分の音響反射板照明使用料を含む。)	一式／公演	50,000円
	平台	1台	100円		平台	1台	100円
	開き足	1台	50円		開き足	1台	50円
	箱足	1個	50円		箱足	1個	50円
	木台	1個	50円		木台	1個	50円
	ケコミパネル	1枚	50円		ケコミパネル	1枚	50円
	金屏風	1双	1,000円		金屏風	1双	1,000円
	鳥の子屏風	1双	1,000円		鳥の子屏風	1双	1,000円
	吊り看板(3m/枚)	1枚	200円		吊り看板(3m/枚)	1枚	200円
	国旗パネル	1枚	300円		国旗パネル	1枚	300円
	市旗パネル	1枚	300円		市旗パネル	1枚	300円
	緋毛氈	1枚	100円		緋毛氈	1枚	100円
	移動式姿見	1枚	50円		移動式姿見	1枚	50円
	上敷ござ	1枚	100円		上敷ござ	1枚	100円
	リノリウム	1枚	1,000円		リノリウム	1枚	1,000円
	パンチカーペット	1枚	200円				
	人形立て	1本	100円		人形立て	1本	100円
	長座布団	1枚	100円		めくり台	1台	100円
	高座用座布団	1枚	100円		高座用座布団	1枚	100円
	演台A	1台	600円		演台A	1台	600円
	演台B(小ホール用)	1台	300円		演台B(小ホール用)	1台	300円
	花台	1台	200円		花台	1台	200円
	司会者台	1台	300円		司会者台	1台	300円
	指揮者台	1台	300円		指揮者台	1台	300円
	指揮者用譜面台	1台	300円		指揮者用譜面台	1台	300円

南陽市文化会館の設置及び管理に関する条例施行規則（平成27年規則第16号）新旧対照表

	演奏者用譜面台	1台	100円		演奏者用譜面台	1台	100円
	演奏者用椅子	1脚	100円		演奏者用椅子	1脚	100円
	コントラバス用椅子	1脚	200円		コントラバス用椅子	1脚	200円
	移動観覧席（小ホール用）	一式	4,000円		移動観覧席（小ホール用）	一式	4,000円
	仮設ステージ（小ホール用）	一台	100円		仮設ステージ（小ホール用）	一台	100円
ピアノ	スタインウェイフルコンサートピアノ(発表会用)	1台	10,000円	ピアノ	スタインウェイフルコンサートピアノ(発表会用)	1台	10,000円
	ヤマハセミコンサートピアノ(CS)	1台	3,000円		ヤマハセミコンサートピアノ(CS)	1台	3,000円
	ヤマハアップライトピアノ	1台	800円		ヤマハアップライトピアノ	1台	800円
	ピアノ椅子	1脚	200円		ピアノ椅子	1脚	200円
映像設備	ビデオプロジェクター(大ホール用16,000lm)	一式	10,000円	映像設備	ビデオプロジェクター(大ホール用16,000lm)	一式	10,000円
	ビデオプロジェクター(小ホール用8,000lm)	一式	5,000円		ビデオプロジェクター(小ホール用8,000lm)	一式	5,000円
	ビデオプロジェクター(ポータブル)	一式	500円		ビデオプロジェクター(ポータブル)	一式	1,000円
	映像機器	一式	500円		映像機器(ブルーレイ)	一式	500円
	スクリーン(大ホール)	一張	5,000円		スクリーン(大ホール)	一張	5,000円
	ポータブルスクリーン	一張	500円		ポータブルスクリーン	一張	500円
	レーザーポインター	1個	100円		レーザーポインター	1個	100円
	音響設備	カセットデッキ	1台		500円	音響設備	カセットデッキ
MD/CDプレーヤー		1台	500円	MD/CDプレーヤー	1台		500円
CDプレーヤー		1台	500円	CDプレーヤー	1台		500円
iPad対応CDプレーヤー		1台	500円	iPad対応CDプレーヤー	1台		500円
SSDレコーダー		1台	500円	SSDレコーダー	1台		500円
ワイヤレスマイク(ハンド)		1本	1,000円	ワイヤレスマイク(ハンド)	1本		1,000円
ワイヤレスマイク(ピン)		1本	1,500円	ワイヤレスマイク(ピン)	1本		1,500円
ダイナミックマイク		1本	500円	ダイナミックマイク	1本		500円
コンデンサーマイクA		1本	800円	コンデンサーマイクA	1本		800円
コンデンサーマイクB		1本	1,500円	コンデンサーマイクB	1本		1,500円
三点吊りマイク装置		一式	1,000円	三点吊りマイク装置	一式		1,000円

南陽市文化会館の設置及び管理に関する条例施行規則（平成27年規則第16号）新旧対照表

楽器設備	マイクスタンド	1台	100円	楽器設備	マイクスタンド	1台	100円
	拡声装置 (ホール用)	一式	2,500円		拡声装置 (大ホール用)	一式	2,500円
	ワイヤレスアンプ (ポータブル)	一式	1,000円		拡声装置 (小ホール用)	一式	1,500円
	移動用スピーカーセット	一式	2,500円		ポータブルアンプ (マイク3本付)	一式	1,000円
	モニタースピーカー	1台	500円		移動用スピーカーセット	一式	2,500円
	ミキサー (デジタル)	1台	1,500円		モニタースピーカー	1台	1,500円
	練習用ダイナミックマイク	時間	100円		貸出用ミキサー (デジタル)	1台	1,500円
	ドラムセット	時間	300円		練習用ダイナミックマイク	時間	100円
	ベースアンプ (ギタースタンド付)	時間	300円		ドラムセット	時間	300円
	ギターアンプA (JC120 /ギタースタンド付)	時間	300円		ベースアンプ (ギタースタンド付)	時間	300円
	ギターアンプB (Blues Cube /ギタースタンド付)	時間	300円		ギターアンプA (JC120 /ギタースタンド付)	時間	300円
	キーボード	時間	300円		ギターアンプB (Blues Cube /ギタースタンド付)	時間	300円
	追加ギタースタンド	時間	50円		キーボード	時間	300円
	キーボードスタンド	時間	50円		追加ギタースタンド	時間	50円
アコースティックギター	時間	300円	キーボードスタンド	時間	50円		
エレキギター	時間	300円	アコースティックギター	時間	300円		
ベースギター	時間	300円	エレキギター	時間	300円		
照明設備	ボーダーライト	1列	1,500円	照明設備	式典基本セット	一式	4,000円
	サスペンションライト	1列	2,000円		クラシック基本セット (吹奏楽・合唱用)	一式	3,500円
	アップーホリゾントライト	1列	2,000円		音響反射板照明	一式	3,000円
	ローアーホリゾントライト	1列	2,000円		ボーダーライト	1列	500円
	フロントサイドライト	1列	3,000円		サスペンションライト	1列	1,000円
					アップーホリゾントライト	1列	2,000円
					ローアーホリゾントライト	1列	2,000円
			フロントサイドライト	1列 (4台)	250円		

南陽市文化会館の設置及び管理に関する条例施行規則（平成27年規則第16号）新旧対照表

	シーリングスポットライト	1列	4,000円		シーリングスポットライト	1列(8台)	500円
	センターフォロースポットライト	1台	2,500円		センターフォロースポットライト	1台	2,500円
	スポットライト1kw	1台	300円		移動式ライト1kw	1台	300円
	スポットライト500w	1台	200円		移動式ライト500w	1台	200円
	スポットライトLED(小ホール用)	1台	300円		スポットライトLED(小ホール用)	1台	300円
	ステージ前スポットライトLED(小ホール用)	1列	1,000円				
	ソースフォー	1台	500円		ソースフォー	1台	500円
	エフェクトマシン	1台	1,000円		エフェクトマシン	1台	1,000円
	スタンド	1台	100円		スタンド	1台	100円
	ベース	1台	50円		ベース	1台	50円
	シート枠	1枚	50円		バンドアー(8インチ、6インチ)	1台	200円
	カラーシート	1枚	50円		2連アーム	1台	200円
	調光室調光卓	1台	3,000円		カラーシート	1枚	50円
	移動型調光卓	1台	1,500円		調光室調光卓	1台	3,000円
	ミラーボール 大	1台	1,000円		移動型調光卓	1台	1,500円
	ミラーボール 小	1台	500円		ミラーボール 大	1台	1,000円
	スモークマシン	1台	2,000円		ミラーボール 小	1台	500円
					スモークマシン	1台	1,000円
					スモークマシン用スモーク液	一式	300円
その他	展示用パネル(キャスター付き)	1枚/日	100円	その他	展示用パネル(キャスター付き)	1枚/日	100円
	展示用パネル、スタンド	1組/日	100円		展示用パネル、スタンド	1組/日	100円
	資料展示ギャラリースポットライト	1式/日	100円		資料展示ギャラリースポットライト	1式/日	100円
	展示パネル用フック	1組/日	10円		展示パネル用フック	1組/日	10円
	ピクチャーレール用フック、ワイヤー	1組/日	10円		ピクチャーレール用フック、ワイヤー	1組/日	10円
	加湿器	1台/日	100円		加湿器	1台/日	100円

南陽市文化会館の設置及び管理に関する条例施行規則（平成27年規則第16号）新旧対照表

アイロン、アイロン台	一式／日	100円	アイロン、アイロン台	一式／日	100円
茶道用品セット	一式／日	2,000円	茶道用品セット	一式／日	2,000円
電源ドラム	1台／日	100円	IHヒーター・グリル	1台／日	200円
			炊飯ジャー	1台／日	1,000円
			電気ポット	1台／日	100円
			スチームオープンレンジ	1台／日	1,000円
			オーブントースター	1台／日	100円
			ジューサーミキサー	1台／日	100円
立看板（1,800mm×600mm）	1枚／公演	200円	業務用冷蔵庫	1台／日	1,000円
			一般冷蔵庫	1台／日	500円
			表彰盆	1枚／日	100円
			講師用水差しセット	一式／日	100円
			電源ドラム・延長コード	1台／日	100円
			立看板（1,800mm×600mm）	1枚／公演	200円
			養生マット	1枚／日	200円
持ち込み用電源	1kw	100円	持ち込み用電源	1kw	100円